
---------- - - -------

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

SERVIZI DEMO GRA FICI ED ELETTORA LI
DETERMINA DEL RESPONSABI LE DI AREA N. 3/Z, DEL 2,J> ~ () s 2fJ1

Det.serv. n. 25
del 26/03/2013
OGGETTO:AFFIDAMENTO ALLA DITTA DAY RISTOSERVICE s.p.a. RELATIVA
ALLA FORNITURA DI N.165 BUONI PASTO DA EROGARE AL PERSONALE
FACENTE PARTE L'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE PER LE ELEZIONI
POLITICHE DEL 24/25 FEBBRAIO 2013.- c.I.G.- Z7B0942459

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che in data 24/25 FEBBRAIO 2013 si sono svolte le elezioni Politiche;
VISTO che con determina n. i 9 del 07/01 /2013 è stato costituito l'ufficio elettorale Comunale;
CONSIDERATO che ,al personale facente parte spetta l'e rogazione dei buoni pasto relativi ai
rientri pomeridiani in occasione dell e prestazioni di lavoro straordinario effettivamente svolto come
risulta dal prospetto facente parte integrante della presente determina;
VISTA la nota della Prefettura di Catania prot.n.l 957/2°/3°sett.datata Il maggio 2001,assunta al
protocollo del Comune al n.129/S.E. in data 12/05/2001 ,con la quale comunica che,è possibile
ammettere a rimborso anche le spese sostenute per l' erogazione dei buoni pasto al personale che ha
svolto lavoro straordinario per le elezioni di cui in oggetto ;
VISTO che la ditta RISTOSERVI CE s.r.I.,con sede in Bologna via Indip endenza n.67 ,ha stipulato
un contratto con il Comune di Calatabiano esse ndo risultat a agg iudicataria della fornitura dei
buoni pasto da erogare ai dipendenti
VISTO che,per il personale avente dir itto occorrono n.165 Buoni Pasto per un totale complessivo
di spesa pari a € 737,88 IVA compresa.
VISTO il regolamento di contabilità;

D E T ER MI N A
DI affidare alla ditta RISTOS ERVICE s.r. l. sede legale di Bologna via Indipendenza n.67 ,la
fornitura di n. I 165 buoni pasto, per una somma complessiva di € 737 ,88 IVA compresa da
erogare al personale che ha prestato lavoro straordinario per le Elezioni Politiche del 24/25
Febbraio 2013.
IMPUTARE la spesa al cap. 9 IntA .00.00.05 del bilancio comunale che presenta sufficiente
disponibilità,e che la spesa e a carico dello Stato.
DARE atto che ,alla liquidazione ,si provvederà a presentazione di fattura vistata dal responsabile
del servizio .
DARE atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo il visto di regolarità contabile da
parte del servizio finanziario relativo alla copertura finan ziaria.
NOTIFICARE COPIA DELLA PRESENTE ALLA DITTA INCARICATA DELLA
FORNITURA INVITANDO LA STESSA AD EMETTERE LA FATTURA RELATIVA AI
N.165 BUONI PASTO SEPARATA DALLE ALTRE IN QUANTO SARÀ OGGETTO DI
RENDICONTO DELLE SPESE ELETTORALI. PER LE ELEZIONI POLITICHE DEL
24/25 FEBBRAIO 2013.
ESTENDERE copia della presente alla Ditta incaricata per la fornitura, all' ufficio di Segreteria,al
Segretario ,al Servizio finanziario nonché all' ufficio del messo Comunale per la pubblicazione
all ' Albo pretorio On-line del Comune.

IL Resp .del Servizio
Adelaide Walentino

j

Il Resp.le di Area

Dott (ì:DtJI!~a


